
Ogłoszenie nr 500070384-N-2018 z dnia 30-03-2018 r. 

Warszawa: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 538758-N-2018  
Data: 30/03/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Instytut Adama Mickiewicza, Krajowy numer identyfikacyjny 14047007100000, ul. ul. Mokotowska  25, 
00560   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 224 476 100, e-mail iam@iam.pl, faks 224 476 152.  
Adres strony internetowej (url): www.iam.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 3  
W ogłoszeniu jest: Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  
W ogłoszeniu powinno być: Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie podzielone jest 
na części: TAK Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do 
jednej lub wszystkich części zamówienia.Zamawiający nie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej w 
ramach poszczególnych zadań. Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone 
zamówienie jednemu wykonawcy:wszystkie części zamówienia. Kryteria oceny ofert w zadaniu 1 i zadaniu 2: 
Cena 60%, Jakość 40%  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4  
W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa 
druku w podziale na 2 zadania , Zamawiający podzielił zamówienie na 2 zadania: Zadanie nr 1 – druki firmowe 
dla Instytutu Adama Mickiewicza Zadanie nr 2 – druk, ulotki i karty do klocków Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawierają załączniki nr 1A i 1B do SIWZ. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Zadanie nr 1 druki firmowe dla Instytutu Adama Mickiewicza 1. Papier firmowy IAM w dwóch wersjach 
językowych i na dwóch rodzajach papieru Format: 210 x 297 mm Kolorystyka: 1 (Pantone 206) + 0 Nakład: 
wersja polska i angielska po 1000 szt. każda wersja językowa Papier: Gmund Tactile 90 g/m2 – papier dostarcza 
Zamawiający Termin dostarczenia: dostawy sukcesywne w zależności od potrzeb Zamawiającego, od dnia 20 
kwietnia 2018r. Wersja 2 Format: 210 x 297 mm Kolorystyka: 1 (Pantone 206) + 0 Nakład: wersja polska i 
angielska po 1000 szt. każda wersja językowa Papier: MultiDesign 90 g/m2 – papier dostarcza Zamawiający 
Termin dostarczenia: dostawy sukcesywne w zależności od potrzeb Zamawiającego, od dnia 20 kwietnia 2018r. 2. 
Nadruk na kopertach IAM Nadruk logotypu i adresu na różnych rodzajach kopert: C6 – 1500 sztuk C5 – 1500 
sztuk C4 – 3000 sztuk DL – 1000 sztuk Koperty dostarcza Zamawiający Kolorystyka nadruku: 2 (Pantone 206 + 
Black) +0 Termin dostarczenia: dostawy sukcesywne od 20 kwietnia 2018 3. Wizytówki Wzór I W dwóch wersjach 
językowych Format: 90 x 55 mm Kolorystyka: 1 (Pantone 206) +1 (Pantone 206) Papier: karton dwustronnie 
powlekany 350g/m2 – papier dostarcza Zamawiający Nakład: Wersja polska: 3000 sztuk (30 nazwisk po 100 lub 
200 sztuk) Wersja angielska 6000 sztuk (60 nazwisk po 100 lub 200 sztuk) Termin dostarczenia: dostawy 

sukcesywne w zależności od potrzeb Zamawiającego, od dnia 20 kwietnia 2018r. Wzór II Format: 90 x 55 mm 
Kolorystyka: 2 (Black + Pantone 206) +1 (Pantone 206) Papier: Multidesign 350g/m2 – papier dostarcza 
Zamawiający Nakład: 2500 sztuk w tym: Wersja polska dla 10 osób po 100 szt Wersja angielska dla 15 osób po 
100 szt. Termin dostarczenia: dostawy sukcesywne w zależności od potrzeb Zamawiającego, od dnia 20 kwietnia 
2018r. Zamawiający informuje, że: - posiada do wszystkich pozycji w specyfikacji pliki produkcyjne; - papier 
zostanie zakupiony po wyborze Wykonawcy. Jednocześnie format papieru i jego ilość zostanie określona po 
wyborze Wykonawcy i uzgodnieniu z nim tych kwestii. Format wynikać będzie z oczekiwań Wykonawcy i 
dostępności określonych rozmiarów w papierni. Dostawy będą odbywać się sukcesywnie przez okres 12 miesięcy. 
Realizacja zamówienia oznacza wykonanie i dostarczenie (wraz z wniesieniem) bezpośrednio do siedziby 
Zamawiającego - ul. Mokotowska 25, 00-560 Warszawa. Dostawa i rozładunek oraz wniesienie przedmiotu 
zamówienia w miejsce wskazane powyżej zrealizowane będzie przez Wykonawcę na jego koszt i ryzyko. Opis 
przedmiotu zamówienia Zadanie nr 2 druk, ulotki i karty do klocków 1. Ulotka - polska wersja językowa • Nakład: 
250 egz. • format: 100 x 260 mm • zadruk: 4+0 (CMYK) • papier: Kreda 200 g, półmat/silk • dwustronne 



laminowanie folią matową 2. Dwustronne karty z ilustracjami 3 wzory – polska wersja językowa • Nakład: 250 
egz. po 3 wzory • format: 100 x 75 mm, zaokrąglone rogi (wykrojnik) • zadruk: 4+4 (CMYK) • papier: Kreda 350 
g, półmat/silk • dwustronne laminowanie folią matową 3. Dwustronne karty z ilustracjami 3 wzory – angielska 
wersja językowa • Nakład: 250 egz. po 3 wzory • format: 100 x 75 mm, zaokrąglone rogi (wykrojnik) • zadruk: 
4+4 (CMYK) • papier: Kreda 350 g, półmat/silk • dwustronne laminowanie folią matową 4. Ulotka - angielska 
wersja językowa • Nakład: 250 egz. • format: 100 x 260 mm • zadruk: 4+0 (CMYK) • papier: Kreda 200 g, 
półmat/silk • dwustronne laminowanie folią matową Dostawa: adres dostawy zostanie wskazany po 
rozstrzygnięciu postępowania. Przedmiot zamówienia będzie musiał być dostarczony na terenie Ustronia (woj. 
śląskie). Dostawa do dnia 30 kwietnia 2018 r.  
W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia 
jest usługa druku w podziale na 2 zadania , Zamawiający podzielił zamówienie na 2 zadania: Zadanie nr 1 – druki 
firmowe dla Instytutu Adama Mickiewicza Zadanie nr 2 – druk, ulotki i karty do klocków Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 1A i 1B do SIWZ. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych. Zamawiajacy nie dopuszcza składania ofert częściowych w obrębie poszczególnych zadań. Zadanie 
nr 1 druki firmowe dla Instytutu Adama Mickiewicza 1. Papier firmowy IAM w dwóch wersjach językowych i na 
dwóch rodzajach papieru Format: 210 x 297 mm Kolorystyka: 1 (Pantone 206) + 0 Nakład: wersja polska i 
angielska po 1000 szt. każda wersja językowa Papier: Gmund Tactile 90 g/m2 – papier dostarcza Zamawiający 
Termin dostarczenia: dostawy sukcesywne w zależności od potrzeb Zamawiającego, od dnia 20 kwietnia 2018r. 
Wersja 2 Format: 210 x 297 mm Kolorystyka: 1 (Pantone 206) + 0 Nakład: wersja polska i angielska po 1000 szt. 
każda wersja językowa Papier: MultiDesign 90 g/m2 – papier dostarcza Zamawiający Termin dostarczenia: 
dostawy sukcesywne w zależności od potrzeb Zamawiającego, od dnia 20 kwietnia 2018r. 2. Nadruk na kopertach 
IAM Nadruk logotypu i adresu na różnych rodzajach kopert: C6 – 1500 sztuk C5 – 1500 sztuk C4 – 3000 sztuk DL 
– 1000 sztuk Koperty dostarcza Zamawiający Kolorystyka nadruku: 2 (Pantone 206 + Black) +0 Termin 
dostarczenia: dostawy sukcesywne od 20 kwietnia 2018 3. Wizytówki Wzór I W dwóch wersjach językowych 
Format: 90 x 55 mm Kolorystyka: 1 (Pantone 206) +1 (Pantone 206) Papier: karton dwustronnie powlekany 
350g/m2 – papier dostarcza Zamawiający Nakład: Wersja polska: 3000 sztuk (30 nazwisk po 100 lub 200 sztuk) 
Wersja angielska 6000 sztuk (60 nazwisk po 100 lub 200 sztuk) Termin dostarczenia: dostawy sukcesywne w 
zależności od potrzeb Zamawiającego, od dnia 20 kwietnia 2018r. Wzór II Format: 90 x 55 mm Kolorystyka: 2 
(Black + Pantone 206) +1 (Pantone 206) Papier: Multidesign 350g/m2 – papier dostarcza Zamawiający Nakład: 
2500 sztuk w tym: Wersja polska dla 10 osób po 100 szt Wersja angielska dla 15 osób po 100 szt. Termin 
dostarczenia: dostawy sukcesywne w zależności od potrzeb Zamawiającego, od dnia 20 kwietnia 2018r. 
Zamawiający informuje, że: - posiada do wszystkich pozycji w specyfikacji pliki produkcyjne; - papier zostanie 

zakupiony po wyborze Wykonawcy. Jednocześnie format papieru i jego ilość zostanie określona po wyborze 
Wykonawcy i uzgodnieniu z nim tych kwestii. Format wynikać będzie z oczekiwań Wykonawcy i dostępności 
określonych rozmiarów w papierni. Dostawy będą odbywać się sukcesywnie przez okres 12 miesięcy. Realizacja 
zamówienia oznacza wykonanie i dostarczenie (wraz z wniesieniem) bezpośrednio do siedziby Zamawiającego - 
ul. Mokotowska 25, 00-560 Warszawa. Dostawa i rozładunek oraz wniesienie przedmiotu zamówienia w miejsce 
wskazane powyżej zrealizowane będzie przez Wykonawcę na jego koszt i ryzyko. Opis przedmiotu zamówienia 
Zadanie nr 2 druk, ulotki i karty do klocków 1. Ulotka - polska wersja językowa • Nakład: 250 egz. • format: 100 
x 260 mm • zadruk: 4+0 (CMYK) • papier: Kreda 200 g, półmat/silk • dwustronne laminowanie folią matową 2. 
Dwustronne karty z ilustracjami 3 wzory – polska wersja językowa • Nakład: 250 egz. po 3 wzory • format: 100 x 
75 mm, zaokrąglone rogi (wykrojnik) • zadruk: 4+4 (CMYK) • papier: Kreda 350 g, półmat/silk • dwustronne 
laminowanie folią matową 3. Dwustronne karty z ilustracjami 3 wzory – angielska wersja językowa • Nakład: 250 
egz. po 3 wzory • format: 100 x 75 mm, zaokrąglone rogi (wykrojnik) • zadruk: 4+4 (CMYK) • papier: Kreda 350 
g, półmat/silk • dwustronne laminowanie folią matową 4. Ulotka - angielska wersja językowa • Nakład: 250 egz. • 
format: 100 x 260 mm • zadruk: 4+0 (CMYK) • papier: Kreda 200 g, półmat/silk • dwustronne laminowanie folią 
matową Dostawa: adres dostawy zostanie wskazany po rozstrzygnięciu postępowania. Przedmiot zamówienia 
będzie musiał być dostarczony na terenie Ustronia (woj. śląskie). Dostawa do dnia 30 kwietnia 2018 r.  

 


